UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN BẮC CẦU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 04

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 21  tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ
Quý I/2024
-----
1. Số lượng CBCCVC, NLĐ:
- Tổng số CBCCVC, NLĐ của đơn vị: 27 người.
- Số CBCCVC, NLĐ đã ký cam kết thực hiện bộ tiêu chí: 27 người.
- Số CBCCVC, NLĐ được đánh giá trong kỳ: 26 người.
- Số CBCCVC, NLĐ chưa được đánh giá trong kỳ: 01 người (nghỉ thai sản)
2. Kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ trong đơn vị:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
hiện nay
	Cá nhân tự đánh giá
	Kết quả do cấp trưởng đơn vị đánh giá
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Hoài Phương
	Hiệu trưởng
	Chưa đạt

	2
	Vũ Thị Nga
	Phó HT
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	3
	Trần Thị Tuyết Phượng
	Phó HT
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	4
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	5
	Hà Thị Tố Vân
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	7
	Từ Thị Quỳnh Trang
	Giáo viên
	Đạt
	Đạt

	8
	Nguyễn Thị Ninh
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	9
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	10
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	11
	Đỗ Thị Luyện
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	12
	Đỗ Hồng Hạnh
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	14
	Trần Thị Đắc Thắng
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	15
	Nguyễn Thị Linh
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	17
	Nguyễn Phương Thảo
	Giáo viên
	Đạt
	Đạt

	18
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	19
	Nguyễn Huệ Linh
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	20
	Cao Thị Hiền Lương
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	21
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	22
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	NV Nuôi dưỡng
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	23
	Trần Thị Thanh Hương
	NV Nuôi dưỡng
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	24
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	NV Nuôi dưỡng
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	25
	Nguyễn Thị Lan
	NV Kế toán
	Nghỉ thai sản
	Nghỉ thai sản

	26
	Lê Minh Thắng
	NV Bảo vệ
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	27
	Nguyễn Văn Phương
	NV Bảo vệ
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	34
	Nguyễn Thị Khánh Vân
	[bookmark: _GoBack]NV Văn thư
	Chưa đạt
	Chưa đạt

	Nơi nhận:
- PGD   để BC
- Lưu VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ngô Thị Hoài Phương

2